

PROTOKÓŁ Nr XXIV/2016

z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Krzywca, która odbyła się 9 września 2016 r. w Świelicy Wiejskiej w Krzywcy

Na XXIV sesję Rady Gminy Krzywca przybyło 13 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Ponadto w obradach wzięły udział zaproszone osoby spoza Rady (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Pytlowany o godz. 15⁰¹ otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec składu Rady Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad 2.

Następnie Przewodniczący obradom przedstawił proponowany porządek obrad.

Porządek obrad w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został jednogłośnie wynikiem: 13 głosów „za”, przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się”.

Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok.
4. Zakończenie obrad.

Ad 3.

Rada Gminy przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Skarbnik Gminy Beata Wielgosz przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie wraz z uzasadnieniem do tego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak uwag i zapytań do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Proponowana uchwała przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 13 głosów „za”, przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” (Uchwała Nr XXIV/119/2016 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Ad 4.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zamknął o godz. 15⁰⁹ XXIV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Krzywca VII kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował

(-) Mieczysław Klimko

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Piotr Pytlowany